UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-4131

ppgas.posgrad.ufsc.br / ppgas@contato.ufsc.br

 PORTARIA N.º 68/2019/PPGAS, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019.

   O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ANTROPOLOGIA SOCIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

1.       PUBLICAR o resultado da análise das inscrições para concorrência ao Edital

118/2019/DDP - Professor Visitante no PPGAS/UFSC:

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS:

            DEISE LUCY MONTARDO

CANDIDATURAS NÃO HOMOLOGADAS:

            SANDRA PEREIRA TOSTA

            Documentação de inscrição incompleta

            Ver itens 1.3.5 e 1.3.5.1 do Edital.

Florianópolis, 20 de novembro de 2019.

JEREMY DETURCHE

Coordenador PPGAS

Portaria 2026/2019/GR

mailto:ppgas@contato.ufsc.br